
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская
№

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 10 марта 2021 года № 86 

«Об утверждении Паспорта муниципальной услуги, оказываемой 
муниципальным автономным учреждением «Досуговый центр кино» 
Павловского сельского поселения Павловского района на 2021 год»

Во исполнение постановления администрации Павловского сельского по
селения Павловского района от 4 июля 2012 года № 293 «Об утверждении По
рядка формирования и ведения паспортов муниципальных услуг, формы пас
порта и паспортов муниципальных услуг, оказываемых физическим и (или) 
юридическим лицам муниципальными бюджетными и автономными учрежде
ниями Павловского сельского поселения Павловского района» 
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского посе
ления Павловского района от 10 марта 2021 года № 86 «Об утверждении Пас
порта муниципальной услуги, оказываемой муниципальным автономного 
учреждением «Досуговый центр кино» Павловского сельского поселения Пав
ловского района на 2021 год», следующие изменения:

а) в пункте 7 «Оценка потребности в муниципальной услуге» приложения 
к постановлению в табличной части, в третьей колонке цифры «3 048,9» заме
нить на цифры «4 048,9»;

б) в пункте 8 «Объем муниципальной услуги, оказываемой потребителям 
в соответствии с фактическими возможностями муниципального автономного 
учреждения «Досуговый центр кино» Павловского сельского поселения Пав
ловского района» приложения к постановлению в табличной части, в третьей 
колонке цифры «3 048,9» заменить на цифры 4 048,9».

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно 
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном Web-



2
сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe- 
sp.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 3 февраля 2021 года.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов


